signat. Antiqua aut  
spens ligata catena  
t abysso mittit quia  
eligatq̄ a bonoru cor  
dibus apud ep̄borū me  
te. Edusq̄ eis atrocig  
dnat. Kui paulo post  
qz de puteo abysso edu  
a describit qz d̄ miquo  
rū cordibq̄ nō occulte  
seuētibq̄ t accepta q̄  
etia p̄tate t v̄m ap  
te p̄secutiōib̄ erupit  
het itaqz abysso t qua  
nō dyabolq̄ fuit occultq̄  
nō ē in se sapiat dicit  
quia alienū s̄ a uera  
sapia tiquis opibq̄ on  
dit. Dū em̄ malicia q̄  
tegit in corde ore aut  
blandimta exhibet dū  
coſtitacōes suas dupli  
tate obnubilat dū pu  
ritatis uba quasi fatui  
tate deuīt dū uiab̄  
simplices t nocēcie de  
climat quasi h̄re abysso  
dei sapiat r̄uſat. Et qz  
huic mudo metes de  
dite p̄nt̄ uite curis et  
sollicitudinibq̄ p̄turbant̄  
t idēo eiusde sapiē t̄a  
quillitate p̄frui nequa  
quā p̄nt̄ recte subui  
git. Et m̄ae loquit̄ nō

cap 29

Et in metu. Quid enim ma-  
 ribus nomine nisi secularium  
 metum amara quiete  
 tudo designat. Qui dum  
 se vias per immittit  
 petunt quasi aduersas  
 se non collidunt. Per te  
 item mare vita secula-  
 rum dicitur quia dum per  
 losis actionum motibus  
 agitantur ab interiore sapientie  
 quiete atque stabilitate  
 disungitur. Quo gratia bene  
 per prophetam dicitur. Super quem  
 quiescit spiritus meus non  
 super hunc et quietum et  
 tremetum. Quia tunc meos  
 tremetibus aut metibus  
 tanto longius spiritus fugit  
 quanto apud habet quiete  
 te non inuenit. Hinc est  
 enim quod de quibusdam prophetis  
 dicitur. Coturniculus et infide-  
 litas in uis eorum et uia  
 pacis non cognouerunt.  
 Quia in manu gratiae  
 perturbationibus nos dominus  
 euocat dicens. Venite  
 ad me omnes qui laboratis  
 et onerati estis et ego  
 uos reficiam. Tollite in-  
 gulum meum super uos et dis-  
 cite a me quia mitis sum  
 et humilis corde et inue-  
 tibis. Equum autem uestrum  
 Quid enim in hac uita la-

borosus quam tremis desi-  
 deris estuare. Aut quod  
 hic quietem quam hinc se-  
 culi in hunc peto. Hinc est  
 enim quod israeliticus populus  
 custodia sabbati acce-  
 pit in mune. Hinc egyptus  
 est egyptus muscarum  
 multitudinem perissa. Hinc  
 namque qui deum sequitur  
 accipit sabbatum. Equi  
 enim metibus ut nullo in  
 hac uita desideriorum  
 carnalium appetitu fati-  
 get. Egyptus uero qui  
 hinc mundi specie tenet  
 musas percutit. Hinc  
 enim insolens in mibus et  
 quietum autem est. In qua  
 quid aliud quam in sole-  
 tes tunc desideriorum  
 carnalium designatur.  
 Non aliam dicitur hinc  
 mouet percutit suauitate  
 uentis quia cogitationes  
 seculi que assidue in  
 cogitat et nascitur. Desi-  
 autem est suauitate qua  
 unusquisque in hunc per-  
 spiritum uentis percutit quo  
 in hunc tunc est percutit  
 non percutit. Egyptus  
 ergo musas percutit quia  
 eorum corda qui terrena

De electis iusticia administratione 30

uita diligunt desiderioru  
 suoru i quietitudinibus  
 ferunt Turbis cogita  
 ionu carnalium ad ma  
 depssa sut ut ad quiete  
 itime desideriu no le  
 uet An cu ma opaple  
 tatib ad cor ueritas ue  
 nit p q abeo cogitacōnu  
 carnalium estus erit et  
 p q in eo ututu dono dis  
 ponit Ad bn nob sacra  
 euagelij historia inuit  
 i qua du ad esusitada  
 filia pncipis iuitatq dñs  
 dicet pling addit Et  
 tu eicta eet turba et  
 intrauit et tenuit ma  
 nu sua t surrexit puel  
 la rforas ergo turba  
 erit ut puella suscite  
 quia si no p q a secreta  
 ribus cordis expellit  
 i portua secularu mlti  
 tudo curaru dia q mtr  
 setz iaz mortua no r  
 surget Na du se p m  
 nuas frenoru deside  
 rioru cogitacōes spijit  
 ad gfidicōz sui se se  
 nullate colligit Anhyb  
 utiaz i quietudinu fluc  
 tibus habitae sapias no  
 posse ggnosteb ait Et  
 maxe loquit no e me  
 cu Nullq quippe ea ple

ne eripit nisi qui aboi  
 se abstrahē actōnu car  
 nalium fluctuacōe gredit  
 vñ alias dicit Sapias  
 stbe mtepe ocy t qui m  
 norat actu rpe pripet  
 ea Et rursu vacate  
 t uideat quoz ego su  
 deqz quid quod ple  
 rosq antiquoru patru  
 nouig hac sapias t m  
 triseta viuauit tenuisse  
 t curas mundi optiseta  
 solempnit mstrasse An  
 ptepcōe huiq sapiē io  
 seph puatu diat qui  
 famib tepōe toug egypt  
 ti curas suscipies no  
 solu egyptus almta  
 p huius f uita quoz ex  
 teroru ad uerentiu  
 msteru sui arte sua  
 uit An ab hac sapiā  
 daniel alienq optitit  
 quia achaldeoru rye  
 i babilonia pnceps ma  
 gistratuu effectq tato  
 maiorib curis occupa  
 tus e quato t sublmn  
 ore dignitate oib p  
 latq Cuz gset plexu  
 q est bonos no treno  
 studio trens curib i  
 pluari patet agnostiq  
 quia sic nomiq pueb  
 ntm a gaxias soluit

cap 30.

babylome sicut sepe tuas  
babylome i pendit anxia  
rias iertm Na sut nonul  
li qui ubi uite pontaco  
ne sapie pdicant de e  
lemosmaru ope p appe  
titu uane glorie subm  
mistrat t quide iertm ui  
det ce que agit si in  
babylome tuas sut Sic  
aliquado itaqz gtingit ut  
qui sola celeste patria  
diliget frere pate tuas  
subice uideant quoru  
tame misteriu a prauo  
ru opibus plexuqz in  
actu nanuqua uero an  
supnu iudice in sola co  
gitaco distmt plene  
quippe p supna sapiaz  
distnt qualu debeat  
t ad aliud uacare mtr  
setz t ad aliud extrise  
tus opari occupari ut  
si forte occulta dei or  
dinaco aliquid eis no  
appetebz dehuig seculi  
turbis i pomt cedat  
deo que diligit t pa  
noe eius mtrsetz so  
la illiq desiderat uisio  
ne p timore uo eius  
i porta sibi mtrsetz  
huiliter expleant ac  
tione ut qui uacare  
deo appetat expleat di  
lectomb t rursu tuas